FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa

Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná
- www.fauepg.org.br - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 54/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA A SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO NA ÁREA DE

ADMINISTRAÇÃO JUNTO AOS CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO
ESTRATÉGICA, CONFORME EDITAL FAUEPG Nº 33/2022

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG, no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais, torna pública torna público o Edital de CONVOCAÇÃO PARA
ENTREVISTA para a seleção de Estagiário, por tempo determinado:

1. CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

NOME HORÁRIO

Carolina Carmem Ribeiro 15:00

Observações:
Entrevista
Data: 19 de abril de 2022
Horário: A partir das 15h00min, conforme ordem estabelecida acima.
Local: sala 108, bloco A, Campus Central

Ponta Grossa, 18 de abril de 2022.

  Profa. Dra. Adriana Gersielly Fabrini
Prof Dr. Cesar Eduardo Abud Limas
Profa. Dra. Gislaine Martinelli Baniski

Prof Dr. Osvaldo Malta Callegari
Coordenadores dos cursos de

Especialização em Gestão Estratégica

Prof Dr.Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG